«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарностью
Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

«22» декабря 2021 года
Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поощрить в виде Благодарности Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» за большую работу в сохранении языка и культуры удмуртского народа и в связи с 30-летием межрегиональной общественной организации «Всеудмуртская ассоциация «Удмурт кенеш»:
1. Веретенникову Анну Сергеевну – культорганизатора Отдела «Котеговский СДК»;
2. Симакову Галину Юрьевну – председателя Карсовайского РайПо.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                                С.К. Булдаков
пос. Балезино

22.12.2021 г.
№ 3-4